Mandag
Program
08.30-09.30
09.45 -10.30
10.30-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00—-14.00
14.15-17.00

Tisdag

Program

08.30-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-13.30
13.35-14.00
14.30-17.00

Onsdag
Program
08.30-10.30
10.45-12.00
12.00-13.00
13.00 - 14.00
14.00 - 16.00
16.00—-17.00

Torsdag
Program
08.30-10.00

Valkommen till
Hudiksvalls sjukhus

Varterminen 2024

Fran och med varterminen 2023 kommer vi att ha fyra AT-starter/ar.
AT-introduktionen planeras veckorna 7, 20, 34, 46 fran och med
varterminen 2023. 6-7 AT-lakare/introvecka

Lank till Region Gavleborgs journalsystem
Vardsystem - Region Gavleborg (regiongavleborg.se)

Valkommen till Hudiksvalls sjukhus, AT-centrum
Fotografering och utlamning av e-tjanstekort, ta med legitimation

Vardhygien
Lakemedel
LUNCH

Nasblodning pa akuten
Forsakringsmedicin

Primarvard Halsingland, AT-centrum

Pascal
LUNCH

Rontgenkliniken

Vardplanering
ProAct

Introduktion till Medicinkliniken, AT-centrum
Information om din AT

LUNCH

Introduktion Ortopedkliniken
Ordinarie onsdagsutbildning
Sjalvstudier — Vardsystem, MFA

Informationssakerhet — Journalgranskning, AT-centrum


https://eur01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.regiongavleborg.se%2Fsamverkanswebben%2Fhalsa-vard-tandvard%2Fkunskapsstod-och-rutiner%2Fvardsystem%2F&data=04%7C01%7Celisabeth.westman%40regiongavleborg.se%7C32092f2350084ec6761108d91a948709%7C414f742c509b41229fc7f9ccb5ad6ecb%7C1%7C0%7C637570047491752867%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&sdata=YEvYdkypmj9YKTjLC6Enxp4gn33rHI1GaVOYznkqfaA%3D&reserved=0

10.00-12.00
12.00-13.00
13.00-17.00

Fredag

Program

08.05-08.35
09.00-10.30
10.45-12.00
12.00-13.00
13.00 - 14.00
14.30-15.30

Introduktion Psykiatriska kliniken
LUNCH
A-HLR-kurs, Kom arbetskladd — KTC, Hus 10, plan 9

Lakarmote Varblomman, Hus 11
Introduktion till Kirurgkliniken
Personalsystem - Sjalvservice
LUNCH

Introduktion till Anestesikliniken
Akutmottagningens verksamhet



